Press Release

報道関係者各位



2023年1月12日 株式会社HARTi

HARTi、ルミネエスト新宿とNFTを活用した新しいライフスタイルを提案する 実証実験第一弾を実施

~NFT活用で新しいライフスタイルを提案~

「感性が巡る、経済を創る」を企業理念に、Web3関連技術で新しい文化・芸術市場のエコシステム創造を目指す株式会社HARTi(本社:東京都千代田区、代表取締役:吉田 勇也、以下、当社)とルミネエスト新宿は、NFTを用いたイベントを実施することで、新しいライフスタイルを提案する実証実験を実施することをお知らせいたします。新たなお客さま層にもルミネエスト新宿をご利用いただくきっかけづくりの検証として、2023年1月14日(土)~1月15日(日)に『ルミネエスト新宿のMint Room!~NFTっておいしいの?~』を開催いたします。



■実証実験の目的

新型コロナウイルス感染拡大により、消費者のEコマース利用の増加や来店機会が減少しており、実店舗の体験価値の向上が求められています。NFTプラットフォーム「HARTi」をご利用いただきたいHARTi、常に変わりつつあるライフスタイルをお客さまに提案するルミネの考えや、新しい客層にご利用いただきたいという思いが一致し、ルミネエスト新宿で実証実験を行うこととなりました。

HARTiとルミネエスト新宿は、新たなライフスタイルの提案の1つとしてNFTを用いたイベントを実施し、お客さま層に新しい価値を提供してまいります。

■『ルミネエスト新宿のMint room!~NFTっておいしいの?~』 概要

期間:2023年1月14日(土)~ 1月15日(日)

11:00~12:00 (プレイベント) 12:00~18:00 (本イベント)

場所:ルミネエスト新宿 6Fエストマ

開催内容:

- ①アプリ型NFTプラットフォーム「HARTi」にてルミネエスト新宿オリジナルのNFTを数量限定配布 (無料)
- ②ルミネエスト新宿オリジナルのNFTをゲットした方限定で、オリジナルグッズ&アーティストのサインもらい 放題特典をプレゼント!
- ③参加アーティストのグッズを販売
- ④アーティストデザインのNFT販売&購入者限定でルミネエスト新宿来店時にお得なサービスをご提供

[ルミネエスト新宿HP]

https://www.lumine.ne.jp/est/topics/topics details.php?article no=7166

- ※新型コロナウイルス感染対策を徹底して実施いたします。
- ※都合により、内容・期日等が変更または中止になる場合がございます。
- ■Contents① アプリ型NFTプラットフォーム「HARTi」にてルミネエスト新宿オリジナルのNFTを数量限定配布(無料)

株式会社HARTiが運営する、国内初のアプリ型NFTプラットフォーム「HARTi」内で、ルミネエスト新宿オリジナルNFTを75名に配布(無料)いたします。

こちらのNFT所有者はイベントへ先行参加(プレイベント)いただけます。

[配布期間] 2023年1月10日(火)~ 1月15日(日)

※無くなり次第、終了となります。







■ Contents② ルミネエスト新宿オリジナルのNFTをゲットした方限定でオリジナルグッズ&アーティストのサインもらい放題特典をプレゼント!

ルミネエスト新宿オリジナルNFTをゲットした方には、イベント会場にて以下コンテンツをお楽しみいただけます。

【ルミネエスト新宿オリジナルNFT所有者限定】

- ①一足早くイベントに参加!プレイベント時間に入場できる!
- ②参加アーティスト描き下ろしデザインのミニキャンバスキーホルダーをプレゼント!
- ③オリジナルポストカードプレゼント&その場で参加アーティストのサインがもらい放題に!



画像はイメージです

■Contents③ 参加アーティストのグッズを販売

参加アーティストのグッズを販売。NFTを楽しみながら、リアルな作品を手に取ってお楽しみにいただけます。

【参加アーティスト】

● utu



人の表情を描くことが好きで、 その時の気分によって色味や雰 囲気を変えて描き分わける。

●しな



かわいい女の子とごちゃごち やした背景を描く。2022年 から「佐藤」、か」名義で現代 アーティストとしても活動。

● アイリン



懐かしくも今っぽい雰囲気 を意識しつつ、街中の風景 などを描く。広告・音楽ジャ ケットなどジャンルを問わず

nowri



その時代を生きる女性 を、強く美しく描くことを 得音とする.

● ダニエル



ショートヘア好きが高じ、「ショート カット女子」をアイコンに感情と物 語が聴こえる絵を目指してSNSを 中心に活動

■Contents④ アーティストデザインのNFT販売 & 購入者限定でルミネエスト新宿来店時にお得なサ ービスをご提供

参加アーティストが今回の企画のために描き下ろしたNFTを「HARTi」にて販売します。(各アーティスト5 点ずつ販売)

また、購入した方限定で、ルミネエスト新宿でご利用いただけるメンバーシップ特典をご利用いただけます。

【メンバーシップ特典】 ※一部内容変更の可能性あり

イベント当日:お菓子をプレゼント

2月:ルミネエスト新宿内コスメショップのサンプル詰め合わせと7Fサンマルクカフェ+Rのダブルチョコクロをプ

レゼント

3月:8F一風堂のラーメン(白丸元味)を一杯プレゼント

<新型コロナウイルス感染拡大防止のためのお願い>

ご来店に際して、下記の事項のご協力をお願いいたします。

- 1. ご来店の際のマスクの着用及び咳エチケットにご協力ください。
- 2. ご入店前の手指の消毒にご協力ください。
- 3. 「3つの密」を避けるため、一部の館内施設のご利用を制限させていただきます。
- 4. レジや館内設備は他のお客さまとの間隔を空けてご利用ください。
- 5. 体調不良の際はご来店をお控えください。
- 6. 館内の密集を避けるため、少人数でのご来店および短時間のご利用をお願いいたします。
- ※混雑時は入店を制限させていただく場合がございます

■株式会社HARTi(ハーティ)会社概要

完全審査制NFTアプリ「HARTi Iの開発・運営ならびに、法人向けNFTコンサルティング事業「HARTi for Business | の2事業を主軸に事業展開。「HARTi | は国内の百貨店や商業施設内に出店中のリアル店 舗「HARTi Gallery と連携しており、展示中のNFT作品がアプリ上で簡単に購入可能。

法人向けのNFTコンサルティング事業では、単なるIPのNFT化だけでなく、Web3文脈の形成や、マーケッ ト・チェーンの選定支援など、クリプトネイティブに届けるプロジェクトの創出を一気通貫にサポートしている。

社名:株式会社HARTi

代表者:代表取締役社長CEO吉田 勇也

所在地:〒600-8047 東京都千代田区丸の内二丁目3番2号 郵船ビルディング1階

設立: 2019年2月

URL: https://harti.tokyo/